
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 07 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 42

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 28-09-2020 s/d 02-10-2020

Judul TM 1. Perkenalan PBM; RPS, Setrategi pembelajaran, Aturan aturan, Tugas UTS dan UAS

Deskripsi

Kelas memberikan RPS Pend 

Agama. RPS memuat penjabaran 

materi per pertemuan sampai 

pertemuan terakhir, ada UTS ada 

UAS termasuk petunjuk rujukan 

bacaan

Kehadiran Mahasiswa 69.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 1. Perkenalan PBM; RPS, Strategi pembelajaran, Aturan aturan, Tugas ItS dan UASEBOOK
RPS Rencan pembelajaran 

Semester Pendidikan Agama
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1

TM 1. Perkenalan PBM; RPS, Strategi 

pembelajaran, Aturan aturan, Tugas 

ItS dan UAS

33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 1. Pend Agama.

Tugas: 1. Membuat 

grop WA/ada ket 

kelas, 2. 

Menghubungi dosen 

(Dr H Ali Akhmadi 

MA/08561010264/ali

akhmadi1966@gmail

.com/. 3&nbsp; 

Memahami dan 

mengcopy RPS, 4. 

Membuat grop 

diskusi (bisa di 

tanyakan di Forum), 

5. Komunikasi di Vex 

/bila mungkin: Room 

Class Vex 

MANAJEMEN03. 

Access kode 

291515											

						

0 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 2

Waktu 28-09-2020 s/d 09-10-2020

Judul TM 2. Mengenal Tuhan Allah swt.

Deskripsi

Dalam TM 2. Mengenal Tuhan Allah 

SWT. Pengertian dalam bahasa, 

sifat dan nama nam, juga 

mengenali konsep konsep tentang 

tuhan.

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 2. Mengenal Tuhan Allah swt. EBOOK

Menjelaskan Allah secara 

bahasa sejarah, nama dan 

sifat sifat Nya, serta konsep 

konsep ketuhanan.

EBOOK

2 TM 2. Mengenal Tuhan Allah swt. EBOOK

Menjelaskan tentang Allah 

dari sisi bahasa, pengetahuan, 

sejarqh nama nama dan 

sifatNya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 2. Diskusi Mengenal Tuhan Allah 

swt
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Tugas TM 2. Mengenal Tuhan Allah 

swt.

1. Ciba baca dan 

telusuri dari segi 

bahasa dan sebutan 

Tuhan dalam bahsa 

bahasa. 2. Cek 

perkataan Karen 

Amstong ttg sejarah 

Tuhan. 3. Coba 

tuliskan hasil telaah 

anda dg tema 

Mengenal Tuhan 

dalam beberapa baris 

dan aploud du 

Tugas.												

					

37 0

2 Tugas TM 1. Pend Agama.

Baca RPS. Catat 

kkntak dosen. Grop 

WA. Grop diskusi, 

kita ketemu di 

vex														

			

21 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 12-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul TM 3. Mengenal Manusia



Deskripsi

Tema ini menjelaskan manusia 

hakikat, sufat kedudukan, visi misi 

dan ciotaan yang paling mulia. Agqr 

di baca dan di kuasai dengan 

sempurna.

Kehadiran Mahasiswa 78.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3. Mengenal Manusia EBOOK

Tema sentral , banyak link dan 

literature yang menulis 

menjelaskan. Agar di baca di 

leteratur atau link dan lakukan 

oerbandingan di bebwrapa 

link agar sempurna 

penguasaannya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 3. Mengenal Manusia. Diskusi 

tema tersebut
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 3. Mengenal Manusia

1. Baca pandangan 

agama ttg manusia. 

2. Pandangan&nbsp; 

ekomi sosial 

terhadap manusia. 3. 

Tulis dan simpulkan 

hasil baxmcaan dan 

penelusuran anda 

tentang 

manusia.										

							

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 19-09-2020 s/d 22-10-2020

Judul TM 4. Percaya dan memahami konsep Malaikat.

Deskripsi

Tema keimana dan kepercayaan. 

Asa ciptaan yang tegolong gaib 

yaitu malaikat dan dapat 

memwakili pembahasan tentang 

gaib yang lain dengan levelitasnya. 

Agar di bahas dengan koprehensif 

dan mencakup.

Kehadiran Mahasiswa 92.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 4. Percaya dan memahami konsep Malaikat.EBOOK

Baca dengan lengkao 

pengertian sifat, tugas, jumlah 

dan berhubungan komsep 

malaikat dalan agama agama 

atau ilmj pengetahuan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 4. Percaya dan memahami 

konsep Malaikat.
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Tugas TM 4. Percaya dan kinsep 

Malaikat.

									1. 

Membaca tentang 

kinsep Malikat dala 

pandangan agama 

agama yang ada. 2. 

Telusuri kesamaan 

dan perbedaan 

konseo tersenut. 3. 

Tulis hasil bacaan dan 

penelusuran anda 

dalam resume yang 

singkat dan dapat di 

pahami secar utuh. 

Aploud tulisan anda 

di forum tugas atau 

di 

kimpulkan.								

																	

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab.



Deskripsi

Menjelaskan pengertian Rasul dan 

nabi, sufat, tugas, jumlah, manfaat 

ikan kepadanya dan pandangan 

agam2. 2. Menjelaskan  pengertian 

kitab, kitab yang jarus di yakinj, 

nama nama lain, isi dan kandungan 

dan pengaruh beriman kepada 

kitab.

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab. EBOOK

Bahan ajar di baca di jadikan 

petunjuk dan baca rujukan 

dan link lain untuk 

memperdalam

EBOOK

2 TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab. EBOOK

Bahan ajar sebagai petunjuk 

untuk membaca referensi dan 

link lainnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab. 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 5. Rasul dan kitab

1. Baca tentang rasul 

dan nabi dengan 

mendalam begitu 

juga kitab. 2. Telusuri 

pendapat agama 

agama tentang rasul 

dan kitab serta 

hubungqnnya. 3. 

Tulis hasil bacaan dan 

penelusuran dalam 

beberapa 

paragraf.										

							

34 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-11-2020 s/d 05-11-2020

Judul TM 6. Mengenal hari akhir, qodo dan qodar

Deskripsi

Tema penting. Menjabarkan arti 

dan pemahaman Hari akhir, Qodo 

dan Qodar, nama nama hari akhir 

landasar agama, akal dan 

kenyataan, perjalanan hari akhir, 

manfaat beiman kepada hari akhir 

dalam kehidupan. Cara memahami 

qodo dan Qodar, pengaruh hal ini 

dalam kehidupan.



Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 6. Mengenal hari akhir, qodo dan qodarEBOOK

Bahan ajar dapat di jadikan 

rujukan untuk membaca pada 

sumber lai atau link,  setelah 

membaca bahan ajqr dan 

mengetahui tema dan bagiqn 

bagiannya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 6. Mengenal hari akhir, qodo 

dan qodar
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas TM 6 Mengenal Hati Akhir, 

Qodo dan Qodar

1. Baca konsep hari 

akhir&nbsp; 2&nbsp; 

baca konsep Qido 

dan Qodar. 3. 

Tulis&nbsp; hasil 

bacaan anda dengan 

padat dan singkat 

sebagai tugas 

personal										

							

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 06-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul TM 7. Iman dan Takwa

Deskripsi

Teman penting, menjelaskan 

konsep keimanan menyangkut 

pengertian, rukun iman, bagaiman 

penguatan iman dan apa saja yang 

membatalkan an.serta pengaru 

iman dalam kehidupan. Juga 

tentang takwa ; pengertian ciri 

orang yang bertakwa, realisasi 

takwa dalam kehidupan nyata serta 

hubungan iman dan takwa.

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7. Iman dan Takwa. EBOOK

Bahan ajar dapat menjadi 

petunjuk unjuk mendalami 

tema dengan cara mengetahui 

bahasan nya, lalu di cari 

melalui rujukan lainnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7. Iman dan Takwa 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 7. Iman dan Takwa.

1. Baca tentang 

konsep keimanan 

denga Masai. 2. Baca 

tentang ketakwaan 

juga dengan cukup 

memadai. 3. Tulis 

hasil bacaan anda 

tentang Iman dan 

Takwa dal beberapa 

paragraf seingkat dan 

padat.												

					

11 0

2 Tugas TM 7. Iman dan Takwa.

1. Baca tentang 

konsep keimanan 

denga Masai. 2. Baca 

tentang ketakwaan 

juga dengan cukup 

memadai. 3. Tulis 

hasil bacaan anda 

tentang Iman dan 

Takwa dal beberapa 

paragraf seingkat dan 

padat.												

					

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8



Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM 8. Ujian Pendidikan Agama

Deskripsi

Pertemuan yang harus di ikuti oleh 

mahasiswa sebagai itim kelulusan.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 8. Ujian pend Agama UTS 0 menit 71,15

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 19-11-2020

Judul TM 9. Ibadah

Deskripsi

Tema penting, tentang pengertian 

ibadah, klasifikasi, fungsi, pilar 

pilar, pandangan oandangan 

tentang ibadah..

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 9. Ibadah EBOOK

Diktat ajar menjadi petunjuk 

oendalaman dan pemahan 

tema

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9. Ibadah 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 9 Ibadah

1. Baca dg mendalan 

mendalam ttg 

ibadah.&nbsp;2. 

Telusurusi dan 

bandingkan dengan 

agama gama dan 

teori.3. Tulis hasil 

bacaan dan&nbsp; 

penelusuran anda dg 

singkat dan 

padat												

					

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul TM 10. Akhlak



Deskripsi

Menjelaskan pengertian Akhlah, 

keutamaannya, persamaan dengan 

etika dan adab, pembagiannya dll.

Kehadiran Mahasiswa 88.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10. Akhlak EBOOK

Bahan ajar di baca dan jadikan 

untuk petunjuk untuk 

memperluas 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10. Akhlak 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 10. Akhlak

1. Membaca konsep 

akhlak dalam agama 

agama.2. Tulis hasil 

bacaan dengan baik 

dan 

singkat											

						

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 01-12-2020



Judul TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi 

Deskripsi

Pengertian ilmu Allah  pengertian 

ilmu manusia  manfaat, perbedaan 

dan  jangkauannya.

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi EBOOK

Bahan ajar jadikan alat unyuk 

memahami mayeri dan 

memperluasnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas TM 11. Ilmu Allah dan ilmu 

manusia

1. Membaca dan 

mendalami komsep 

ilmu Allah.2. 

Menbaca dan 

mendalami konsep 

ilmu manusia3. Tilis 

hasil pembacaan 

anda													

				

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul TM 12. Sunnatullah atau hukum alam dan pengertian aliran aliran.

Deskripsi

Menjelaskan pengetian sunnatullah 

dalam agama agama , pembagian 

dan manfaat nya. Begitu juga 

tentang pengertian aliran aliran.

Kehadiran Mahasiswa 88.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12. Sunnatullah atau hukum alam dan pengertian aliran aliran.EBOOK
Di baca di pahami dan 

menjadi petunjuk pendalamn
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12. Sunnatullah atau hukum 

alam dan pengertian aliran aliran.
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Tugas TM 12. Sunnatullah dan 

pengertian aliran

1. Baca komsep 

sunntullah.2. 

Perhatikan contoh 

cintih yang ada..3. 

Menelusuri 

pengertian aliran.4. 

Tulis dengan singkat 

jadil bacaan, 

perhatian dan 

penulusuran.						

											

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul TM 13. Aliran aliran dalam agama agama dan aliran sosial di indonesia

Deskripsi

Menjelaskan aliran aliran pada 

agama agama termasuk aliran 

dalam.masyarakan LGBT dan 

aejenis nya

Kehadiran Mahasiswa 88.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13. Aliran aliran pada agama samawi dan budayaEBOOK

Materi menjadi petunjuk 

untuk membaca dan merujuk 

rujukan lainnya

EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
TM 13. Aliran aliran dalam agama 

agama dan aliran sosial di indonesia
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Tugas TM 13. Aliran aliran pada 

agama agama dan aliran sosial di 

Indonesia

1. Membaca aliran 

alira yang dalam 

agama agama di 

Indonesia.2. 

Menelusuri sebab 

terjadi nya aliran.3. 

Mengenali aliran 

aliran sosial4. Tuga s 

tertulis ttg hasil 

bacaan dan 

penelusura. Padat 

singkat											

						

31 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul TM 14. Agama dan Ekonomi

Deskripsi

Menjelaskan ciri ciri agama, 

kandungan agama, ekonomi dan 

ekonomi islam

Kehadiran Mahasiswa 88.10 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14. Agama dan Ekonomi EBOOK

Pendalaman materi 

memperluas dengan link yang 

lain

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. Agama dan Ekonomi 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 14. Agama dan Ekinomi

1. Membaca 

karqkteristik agama 

dan kandungannya.2. 

Membaca ekonomi 

dan aliran alirannya3. 

Menentukan 

hubungan agama dan 

ekonomi.4. Menulis 

hasil bacaan dan 

penentuan yitik temu 

agama dan 

ekonomi.									

								

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 02-01-2021

Judul Aploud Kartu Ujian

Deskripsi

Mahasiswa wajib aploud Kartu 

Ujian

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15. Keluarga ideal EBOOK

PPT atau doc untuk 

memperluas pembahasan 

materi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Keluarga Ideal 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Aploud Kartu Ujian

Mahasiswa wajib 

aploud Kartu 

Ujian													

				

34 0

2 TugaTM 19.KeluargaIdeal

Tulis keluarga 

bahagia dan 

ideal													

				

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16



Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul TM 16. UAS 040121

Deskripsi Mahasiswa wajib mengikuti Ujian

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. UAS PA 040121 UAS 300 menit 77,21



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI105/7
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2020
Sesi
5

05-
10-

2020
Sesi
5

12-
10-

2020
Sesi
5

19-
10-

2020
Sesi
5

26-
10-

2020
Sesi
5

02-
11-

2020
Sesi
5

06-
11-

2020
Sesi
3

09-
11-

2020
Sesi
5

16-
11-

2020
Sesi
5

23-
11-

2020
Sesi
5

30-
11-

2020
Sesi
5

07-
12-

2020
Sesi
5

14-
12-

2020
Sesi
5

21-
12-

2020
Sesi
5

28-
12-

2020
Sesi
5

04-
01-

2021
Sesi
5

1 11206000001 DILLA RAMADANI 16 (100.00%

2 11206000002 MUSTAMIROH 16 (100.00%

3 11206000003 OKTAVIANI INDAH PRATIWI 16 (100.00%

4 11206000004 SANDRA AULLIYA 16 (100.00%

5 11206000005 MA`LA DUROTUN MUFIDAH 16 (100.00%

6 11206000006 MUHAMMAD FARHAN FATHURRAHMAN 16 (100.00%

7 11206000007 FIRDA AULIA 16 (100.00%

8 11206000008 HILDA UMAIROH 16 (100.00%

9 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 16 (100.00%

10 11206000010 RISKI DWI LESTARI 16 (100.00%

11 11206000011 SYAFIRA AINNAYAH 16 (100.00%

12 11206000012 DWI TIARA PUTRI 16 (100.00%

13 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%

14 11206000014 HERDYANA 16 (100.00%

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 16 (100.00%

16 11206000016 LAILA SALSABILA 16 (100.00%

17 11206000017 LILISA 16 (100.00%

18 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 16 (100.00%

19 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 16 (100.00%

20 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 16 (100.00%

21 11206000021 VANIA ELYSIA 16 (100.00%

22 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 16 (100.00%

23 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 16 (100.00%

24 11206000024 WIEN LOVA MELANDI 16 (100.00%

25 11206000025 NIA ANGGRAENI 16 (100.00%

26 11206000026 KURNIA MAHARANI 16 (100.00%

27 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 16 (100.00%

28 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 16 (100.00%

29 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 16 (100.00%

30 11206000030 DESI KOMALA SARI 16 (100.00%

31 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 16 (100.00%

32 11206000032 FAUZIAH 16 (100.00%

33 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 16 (100.00%

34 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 16 (100.00%

35 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 16 (100.00%

36 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 16 (100.00%

37 11206000037 ADAM NUGRAHA 16 (100.00%

38 11206000038 ARLITA MARITO 16 (100.00%

39 11206000039 NURUL INDAH SARI 16 (100.00%

40 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 16 (100.00%

41 11207600020 GUSTI MENVANDEL 15 (93.75%

42 21197600436 SITI FAUJIAH 16 (100.00%

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

               



TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/7
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11206000001 DILLA RAMADANI 100 89 77 75 82.30 4 A

2 11206000002 MUSTAMIROH 100 87 79 75 82.30 4 A

3 11206000003 OKTAVIANI INDAH PRATIWI 100 10 0 E

4 11206000004 SANDRA AULLIYA 100 87 77 75 81.70 4 A

5 11206000005 MA`LA DUROTUN MUFIDAH 100 87 75 75 81.10 4 A

6 11206000006 MUHAMMAD FARHAN FATHURRAHMAN 100 10 0 E

7 11206000007 FIRDA AULIA 100 10 0 E

8 11206000008 HILDA UMAIROH 100 85 79 75 81.70 4 A

9 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 100 87 79 75 82.30 4 A

10 11206000010 RISKI DWI LESTARI 100 10 0 E

11 11206000011 SYAFIRA AINNAYAH 100 80 80 75 80.50 4 A

12 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 79 80 75 80.20 4 A

13 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 80 83 75 81.40 4 A

14 11206000014 HERDYANA 100 85 79 75 81.70 4 A

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 100 85 77 75 81.10 4 A

16 11206000016 LAILA SALSABILA 100 80 80 75 80.50 4 A

17 11206000017 LILISA 100 83 80 75 81.40 4 A

18 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 100 85 78 75 81.40 4 A

19 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 100 85 79 75 81.70 4 A

20 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 100 87 75 75 81.10 4 A

21 11206000021 VANIA ELYSIA 100 80 80 75 80.50 4 A

22 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 100 80 83 75 81.40 4 A

23 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 100 85 79 75 81.70 4 A

24 11206000024 WIEN LOVA MELANDI 100 85 78 75 81.40 4 A

25 11206000025 NIA ANGGRAENI 100 83 80 75 81.40 4 A

26 11206000026 KURNIA MAHARANI 100 85 79 75 81.70 4 A

27 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 100 80 80 75 80.50 4 A

28 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 100 80 82 75 81.10 4 A

29 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 100 80 80 75 80.50 4 A

30 11206000030 DESI KOMALA SARI 100 85 83 75 82.90 4 A

31 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 100 85 79 75 81.70 4 A

32 11206000032 FAUZIAH 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

33 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 100 80 81 75 80.80 4 A



34 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 100 80 83 75 81.40 4 A

35 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 100 84 79 75 81.40 4 A

36 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 100 85 78 75 81.40 4 A

37 11206000037 ADAM NUGRAHA 100 90 75 75 82 4 A

38 11206000038 ARLITA MARITO 100 80 80 75 80.50 4 A

39 11206000039 NURUL INDAH SARI 100 80 80 75 80.50 4 A

40 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 100 79 80 75 80.20 4 A

41 11207600020 GUSTI MENVANDEL 100 78 80 74 79.60 3.75 A-

42 21197600436 SITI FAUJIAH 100 80 80 75 80.50 4 A

Total 4200 3155 3014 2849 3125.40 0

Rata-rata 100 75.12 71.76 67.83 74.41 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


